dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO OpyXUHNH iBaH EBreHbeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008829
aTa BKJIIOMEeHUA B peecTp 4JIeHOB
A peectp 13.12.2013
POO
Homep OOBEeKT OLeHKHM,
Iop. MU0 naTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue .
3aKJilo4uMBLUEe [O0roBop COCTaBJIEHUA onpepenseMon
00 KBanuMcpuKaumoHHOro
Ha npoBeAeHue OUEHKMU oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHKe aTTecTaTa
000 .
23-17 03.07.2017 3eMeJibHbIN Yy4acToK pbIHOYHasA
"AKIM"Hosropogayaunt"
000 .
25/1-17 25.07.2017 3eMefbHbIN Y4aCTOK pPbIHOYHaA
"AKIM"Hosropogayaunt"
000 .
25/2-17 25.07.2017 3eMeNbHbIN Y4aCTOK pbIHOYHaA
"AKIM"Hosropogayaunt"
000 .
27-17 07.07.2017 3eMebHbIAN Y4aCTOK pbIHOYHaA
"AKIM"Hosropogayaut"
onpepeneHue
28/1-01- 000 BUXXMMOE U HEABUXNMOE bIHOYHOW
/ 30.08.2017 A A P
17 "AKIM"Hosropogayaunt" MMYyLLEeCTBO BEJINYUHbI
apeHaHon CTaBKU
onpepeneHuve
28/1-02- 000 BMXKMMOE N HeABMXXMMOE bIHOYHOW
/ 30.08.2017 A A b
17 "AKI"Hosropogayant" VMYLLLEeCTBO BEJINYUHDbI
apeHaHon CTaBKU
onpeneneHuve
28/1-03- 000 BMXKMMOE N HEeEABMXKMMOE bIHOYHON
/ 30.08.2017 A A b
17 "AKI"Hosropogayant" MMYLLLECTBO BEJINYUHbI
apeHaHoOn CTaBKU
onpeneneHuve
28/1-04- 000 BMXKMMOE N HEeEABMXKMMOE bIHOYHON
/ 30.08.2017 A A b
17 "AKI"Hosropogayant" MMYLLLECTBO BEJINYUHbI

apeHaHon CTaBKU



28/1-05-
17

28/1-06-
17

28/1-07-
17

28/1-08-
17

28/1-09-
17

28/1-10-
17

28/1-11-
17

28/1-12-
17

28/1-13-
17

28/2-01-
17

000
"AKI"Hosropogayant"

000
"AKIM"Hosropogayaunt"

000
"AKIM"Hosropogayaunt"

000
"AKI"Hosropogayant"

000
"AKI"Hosropogayant"

000
"AKIM"Hosropogayaut"

000
"AKIHosropogayant"

000
"AKI"Hosropogayant"

000
"AKIHosropogayant"

000
"AKIM"Hosroponayaunt"

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

LABUXIMMOE 1
NMYLLLECTBO

OBUXKMUMOE 1
NMYLLLECTBO

OBUXKNMOE N
nMyLecTBso

OBUXXMMOE "
NMYLLLECTBO

OBUXXMMOE "
NMYLLLECTBO

NBUXMOE U
MMYLLLECTBO

OBUXXMMOE U
NMYLLIECTBO

LABUXIMOE 1
UMYLLECTBO

LABUXIMOE 1
NMYLLLECTBO

LABUXMMOE 1
NMYLLLECTBO

HegBM»XunmMmoe

HegBMXunmMoe

HegBn»XxunmMmoe

HegBn>XunumMmoe

HegBn»XunmMmoe

HegBn>XxunumMmoe

HegBM»XumMmoe

HeaBMXXNmMoe

HeOBMXUNMOE

HegBMXumMoe

onpepeneHne
PbIHOYHOWN
BEJINYMHBI
apeHaHOW CTaBKU

onpepeneHne
PbIHOYHOWN
BEJINYNHBI
apeHaHon CTaBKU

onpepeneHne
PbIHOYHON
BEJINYNHBI
apeHaHon CTaBKU

onpepeneHune
pbIHOYHOMN
BEJINYUHBI
apeHaHon CTaBKU

onpepeneHune
pPbIHOYHOWN
BEJINYUHBI
apeHaHon CTaBKU

onpepeneHune
pPbIHOYHOM
BEJINYUHBI
apeHaHon CTaBKU

onpepeneHue
PbIHOYHOWN
BeJINYUHBI
apeHAHON CTaBKu

onpepeneHne
PbIHOYHON
BE€JINYUNHbI
apeHOHON CTaBKMU

onpepeneHne
PbIHOYHON
BEJINYUNHBI
ApeHAHON CTaBKMK

onpeneneHne
PbIHOYHOMN
BEINYMHBI
apeHAHON CTaBKu



28/2-02-
17

28/2-03-
17

28/2-04-
17

28/2-05-
17

28/2-06-
17

28/2-07-
17

28/2-08-
17

28/2-09-
17

28/2-10-
17

28/2-11-
17

000
"AKI"Hosropogayant"

000
"AKIM"Hosropogayaunt"

000
"AKIM"Hosropogayaunt"

000
"AKI"Hosropogayant"

000
"AKI"Hosropogayant"

000
"AKIM"Hosropogayaut"

000
"AKIHosropogayant"

000
"AKI"Hosropogayant"

000
"AKIHosropogayant"

000
"AKIM"Hosroponayaunt"

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

LABUXIMMOE 1
NMYLLLECTBO

OBUXKMUMOE 1
NMYLLLECTBO

OBUXKNMOE N
nMyLecTBso

OBUXXMMOE "
NMYLLLECTBO

OBUXXMMOE "
NMYLLLECTBO

NBUXMOE U
MMYLLLECTBO

OBUXXMMOE U
NMYLLIECTBO

LABUXIMOE 1
UMYLLECTBO

LABUXIMOE 1
NMYLLLECTBO

LABUXMMOE 1
NMYLLLECTBO

HegBM»XunmMmoe

HegBMXunmMoe

HegBn»XxunmMmoe

HegBn>XunumMmoe

HegBn»XunmMmoe

HegBn>XxunumMmoe

HegBM»XumMmoe

HeaBMXXNmMoe

HeOBMXUNMOE

HegBMXumMoe

onpepeneHne
PbIHOYHOWN
BEJINYMHBI
apeHaHOW CTaBKU

onpepeneHne
PbIHOYHOWN
BEJINYNHBI
apeHaHon CTaBKU

onpepeneHne
PbIHOYHON
BEJINYNHBI
apeHaHon CTaBKU

onpepeneHune
pbIHOYHOMN
BEJINYUHBI
apeHaHon CTaBKU

onpepeneHune
pPbIHOYHOWN
BEJINYUHBI
apeHaHon CTaBKU

onpepeneHune
pPbIHOYHOM
BEJINYUHBI
apeHaHon CTaBKU

onpepeneHue
PbIHOYHOWN
BeJINYUHBI
apeHAHON CTaBKu

onpepeneHne
PbIHOYHON
BE€JINYUNHbI
apeHOHON CTaBKMU

onpepeneHne
PbIHOYHON
BEJINYUNHBI
ApeHAHON CTaBKMK

onpeneneHne
PbIHOYHOMN
BEINYMHBI
apeHAHON CTaBKu



28/2-12-
17

28/2-13-
17

28/2-14-
17

28/2-15-
17

28/2-16-
17

31-17

000
"AKIM"Hosropogayaunt"

000
"AKIM"Hosropogayaunt"

000
"AKIM"Hosropogayaunt"

000
"AKI"Hosropogayant"

000
"AKI"Hosropogayant"

000
"AKIM"Hosropogayaut"

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

28.09.2017

LABUXMMOE 1N HEeABMXUMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKUMOE N HEeOBUKMMOe
NMYLLLECTBO

OBMXKMMOE N HeaABNXXNMOoe
nMyLecTBso

OBM>KMMOE N HeadBNXX1nMoe
nMyLecTBso

OBMKMNMOE N HeaB>XXnmoe
nMyLLecTBo

3eMeJibHble Y4aCTKU

onpepeneHne
PbIHOYHOWN
BEJINYMHBI
apeHaHOW CTaBKU

onpepeneHne
PbIHOYHOWN
BEJINYNHBI
apeHaHon CTaBKU

onpepeneHne
PbIHOYHON
BEJINYNHBI
apeHaHon CTaBKU

onpepeneHune
pbIHOYHOMN
BEJINYUHBI
apeHaHon CTaBKU

onpepeneHune
pPbIHOYHOWN
BEJINYUHBI
apeHaHon CTaBKU

pbIHOYHas



